УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Во исполнение приказа УОН от 25.02.2021 № 207 «О проведении
муниципального этапа краевого конкурса экологического костюма «Эко
стиль»» в период с 01 марта по 30 апреля 2021 года Муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования «Эколого
биологический центр им. С.Ю. Соколова» г. Сочи был проведен
муниципальный этап краевого конкурса экологического костюма «Эко-стиль»

На конкурс было представлено 47 конкурсных работ из следующих
образовательных организаций г. Сочи:

Центральный район (6): МОБУ СОШ №4, МОБУ СОШ №12, МОБУ
СОШ №20, МОБУ лицей № 23, МОБУ СОШ №24, МБУ ДО ЭБЦ г. Сочи;

Хостинский район (2): МДОУ детский сад № 7, МОБУ ООШ № 43;
Лазаревский район (9): МОБУ гимназия №76, МОБУ СОШ № 79, МОБУ

СОШ №84, МОБУ СОШ №87, МОБУ СОШ № 88, МОБУ СОШ № 88
дошкольный модуль, МОБУ СОШ № 94, МДОУ детский сад № 122, МБУ ДО
ЦДЛ "Дагомыс";

Адлерский район (4): МОБУ СОШ№27, МОБУ СОШ №38, МБУ ДО
"ЦДО "Ступени", МБУ ПЛОД "Ориентир".

По результатам подведения итогов конкурса экологического костюма
«Эко-стиль» были определены победители и призеры конкурса.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

краевого конкурса экологического костюма «Эко-стиль» (приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа краевого

конкурса экологического костюма «Эко-стиль» дипломами управления по
образованию и науке.

3. Руководителям образовательных организаций г. Сочи рассмотреть

О 1г-с &
г. Сочи

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
экологического костюма «Эко-стиль»

возможность поощрения сотрудников, п
конкурса.

4. Контроль за исполнением насте
5. Приказ вступает в силу со дня е

оставляю за собой.
\  тэ А *3 II

.рбедителей и призеров

Начальник управления О.Н. Медведева

Приложение 1
к приказу начальника
управления по образованию и науке
от 0 № £  Об

Список победителей и призеров
муниципального этапа краевого конкурса экологического костюма

«Эко-стиль»

Место о о Ф.И. учащегося Ф.И.О. руководителя

Номинация «В гармонии с природой»

I
МБУ ДО ЭБЦ Алавердова Ксения Белослудцева Татьяна

Эдуардовна

I МБУ ДО ЦДТ
"Дагомыс"

Ангелова Злата Путилова Елена Ивановна

II
МОБУ СОШ № 88 Морозова Александра Кесян Сюзанна

Арташесовна

Ш МОБУ СОШ № 88
дошкольный модуль

Авакян Дарина Зейтунян Кнарик
Г еворговна

Номинация «Вторая жизнь»
I МОБУ СОШ №20 Хачатурян Эльвира Кульмурзаева Наталья

Васильевна
I МОБУ СОШ №84 Половнев Макар и

Яковлева Полина
Евгения Владимировна
Аникина

I МОБУ СОШ №87 Каробошьян Даниэлла Сунгурдян Гаяне
Владимировна

II МОБУ СОШ №24 Кондрашова Полина Кудинова Ольга
Александровна,

II МОБУ СОШ №84 Нечунаева Ника Шагуджева Светлана
Еучипсовна

II МОБУ гимназия №76 Дубровская Елизавета Белорусова Татьяна
Викторовна

II МОБУ СОШ № 20 Симонян Виктория Василенко Наталия
Анатольевна

II МОБУ ООШ № 43 Ожигова Алиса Войнова Светлана
Владимировна

II МОБУ СОШ №12 Дерябина Ева Лариса Е ригорьевна Кодак
III МОБУ ООШ № 93 Макаева Саида Балаян Седа Геворковна,
III МОБУ ООШ № 56 Трухина Эмилия Арзуманян Ирина

Эдуардовна
III МОБУ ООШ № 43 Исаева Софья Кулакова Кристина

Аликовна
III МОБУ СОШ № 24 Торосян Роксана Кудинова Ольга

Александровна
III МОБУ СОШ №20 Захаров Тимофей Василенко Наталия

Анатольевна

М ДОБУ
II МДОУ детский сад

№122
Сыропятова Таисия Унгурян Виктория

Евгеньевна

II МДОБУ детский сад
№7

Соболева Мирослава Коновалова Алина
Анатольевна

УДОД
I МБУ ДО ЦДТ

"Дагомыс" г. Сочи
Сивкова Варвара
Семёновна

Путилова Елена Ивановна

II МБУ ДО "Центр
дополнительного
образования "Ступени"
г. Сочи

Чакрян Андрей
Русланович

Яркина Ольга Викторовна

III МБУ ЦДОД
"Ориентир"

Хачатрян Стелла Костевич Марина
Николаевна, педагог
дополнительного
образования

Начальник управления